

Unidade Executora:

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade Nº

Data da Abertura Hora

Objeto

| Item | Especificações | Und | Quant | CONCORRENTES | | | | | |
|--------------|---|---------|-------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|--------------|
| | | | | E. SOARES COSTA | | F. S COMÉRCIO | | ROSALES | |
| | | | | Valor | | Valor | | Valor | |
| | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 1 | Clips nº 04 galvanizado cx c/100 und. | CX | 30 | R\$ 4,23 | R\$ 126,90 | R\$ 3,59 | R\$ 107,70 | R\$ 3,50 | R\$ 105,00 |
| 2 | Cola em bastão 10g. Cx. c/ 12 und. | CX | 5 | R\$ 12,84 | R\$ 64,20 | R\$ 20,39 | R\$ 101,95 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 |
| 3 | Corretivo Branco A Base D'agua cx com 6 unid com 18 Ml | CX | 4 | R\$ 10,65 | R\$ 42,60 | R\$ 20,10 | R\$ 80,40 | R\$ 10,50 | R\$ 42,00 |
| 4 | Fita dupla-face transparente, acrílico (12mm x 30m), pacote com 5 unidades | PCT | 12 | R\$ 23,93 | R\$ 287,16 | R\$ 45,30 | R\$ 543,60 | R\$ 21,00 | R\$ 252,00 |
| 5 | Papel Almaco Pauta 200x275mm 50g - Pacote com 400 Unidade(s) Pauta | PCT | 4 | R\$ 75,40 | R\$ 301,60 | R\$ 99,68 | R\$ 398,72 | R\$ 48,00 | R\$ 192,00 |
| 6 | Tesoura multiuso inox com cabo plástico 21cm 8" | UND | 13 | R\$ 6,18 | R\$ 80,34 | R\$ 9,53 | R\$ 123,89 | R\$ 7,00 | R\$ 91,00 |
| 7 | 1 Pacote com 100 unidades de Capa para Encadernação PP 0,30mm A4 Preta | PCT | 3 | R\$ 56,00 | R\$ 168,00 | R\$ 73,01 | R\$ 219,03 | R\$ 75,00 | R\$ 225,00 |
| 8 | Papel chamequinho colorido pacote com 100 folhas | PCT | 80 | R\$ 16,90 | R\$ 1.352,00 | R\$ 23,40 | R\$ 1.872,00 | R\$ 12,00 | R\$ 960,00 |
| 9 | Cola polar branca unidade com 500g | UND | 20 | R\$ 8,29 | R\$ 165,80 | R\$ 15,30 | R\$ 306,00 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 10 | Clips galvanizado nº 3 cx com 100 unidades | CX | 10 | R\$ 4,23 | R\$ 42,30 | R\$ 3,59 | R\$ 35,90 | R\$ 3,50 | R\$ 35,00 |
| 11 | Prato de sopa transparente de vidro temperado | UND | 200 | R\$ 8,31 | R\$ 1.662,00 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 | | R\$ - |
| 12 | Reabastecedor para marcador quadro branco /Qb 20ml | UND | 20 | R\$ 4,60 | R\$ 92,00 | R\$ 4,00 | R\$ 80,00 | R\$ 3,80 | R\$ 76,00 |
| 13 | Pincel quadro branco wbma recarregável unidade. Preto e Azul | UND | 50 | R\$ 9,31 | R\$ 465,50 | R\$ 1,79 | R\$ 89,50 | R\$ 3,80 | R\$ 190,00 |
| 14 | Barbante 8 fios cru com 184 metros | UND | 15 | R\$ 8,84 | R\$ 132,60 | R\$ 21,42 | R\$ 321,30 | R\$ 9,00 | R\$ 135,00 |
| 15 | Papel higiênico rolo, branco,300mx10 cm fardo com 8 rolos | Rolo | 15 | R\$ 87,75 | R\$ 1.316,25 | R\$ 63,48 | R\$ 952,20 | | R\$ - |
| 16 | Tinta para recarga de pincel para quadro branco frasco com 500ml unid. cores Preto(5) e Azul(5) | UNIDADE | 6 | R\$ 66,00 | R\$ 396,00 | R\$ 86,26 | R\$ 517,56 | R\$ 600,00 | R\$ 3.600,00 |
| 17 | Pincel quadro branco wbma BT recarregável cx c/ 12und(6 cores variadas), | CAIXA | 5 | R\$ 103,20 | R\$ 516,00 | | R\$ - | R\$ 19,50 | R\$ 97,50 |
| 18 | Cilindro para fotocondutor compatível com a impressora HP laser MFP 432fdn. | UNIDADE | 2 | R\$ 107,61 | R\$ 215,22 | R\$ 241,06 | R\$ 482,12 | | R\$ - |
| 19 | Colher cozinha Industrial de polietileno, 60 cm | UNIDADE | 5 | R\$ 63,83 | R\$ 319,15 | R\$ 107,99 | R\$ 539,95 | | R\$ - |
| 20 | Frigideira (industrial) em alumínio pro 40 (nº) com cabo, s/ tampa | UNIDADE | 1 | R\$ 289,77 | R\$ 289,77 | R\$ 276,92 | R\$ 276,92 | | R\$ - |
| 21 | Big Giz de cera triangular 12 cores, 95g pct com 12 cxs | PACOTE | 2 | R\$ 5,27 | R\$ 10,54 | R\$ 22,80 | R\$ 45,60 | R\$ 48,00 | R\$ 96,00 |
| 22 | | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | 8.045,93 | | 8.294,34 | | 6.426,50 | |

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução Nº02/CEDPG, de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.611 de 06/09/2023,class

PRAZO DE ENTREGA: 15

CONFERIR CONVITE

| | |
|---------------------------------|------------------|
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 | CONFERIR CONVITE |
| FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA | CONFERIR CONVITE |